[==] calpeda

Sezione - Cross section - Schnittzeichnung - Section - Seccion - Sektion SDN

SDN 12
SDN 16
SDN 21

12.04
Service kit

Pos Qta
12.03 1+Ni
26.00 N

26.02 1+Ni
26.10 N

28.00 N
12.03 1
28.02 1
50.00 1
= 64.10 2+Ni
1 % ‘ N = numero stadi

Ni = numero interstadi
12.01

10.16

14.02

MODELLI CON INTERSTADIO
MODELS WITH INTERMEDIARY BUSH BRACKET
MODELES AVEC PALIER INTERMEDIAIRE
MODELOS CON SOPORTE INTERMEDIO

12.02

64.10

64.15

99.00

96.00

23.06
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